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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 27 Masc., 200m  Braça Open
12/01/2020 Resultats
CR 2:28.62 MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi ESP BARCELONA 13/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, J.81 Aquamàsters 2:28.07 765 33.72 1:11.35 1:49.70 2:28.07
Rècord Campionat

2. DEIXT NADAL, Lluis 00 C.N. Terrassa 2:34.34 472 34.05 1:12.24 1:51.83 2:34.34
3. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 2:40.56 558 37.28 1:18.32 1:59.98 2:40.56
4. SANZ SABATE, Francesc 96 C.N. Tortosa 2:43.90 394 36.77 1:18.15 2:00.60 2:43.90
5. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan77 C.D. Jerez Natacion Master2:47.48 509 37.69 1:21.55 2:05.46 2:47.48
6. TORRALBO JURADO, J. 76 Aquamàsters 2:47.65 507 38.49 1:21.17 2:04.45 2:47.65
7. ESTERUELAS ALVAREZ, M.72 Cambrils C.N. 2:49.94 506 38.51 1:21.15 2:04.79 2:49.94
8. MERINO MORATO, Jesús 73 Aquamàsters 2:49.95 506 39.65 1:22.35 2:05.72 2:49.95
9. SEGUI BARRIO, Andres 84 C.N. Cerdanyola 2:50.77 499 38.31 1:21.25 2:05.15 2:50.77

10. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Swimfaster Salt 2:50.89 498 38.35 1:22.21 2:07.54 2:50.89
11. ALMENDROS RODRIGUEZ, J.76 C.N. Master Madrid 2:50.98 478 39.32 1:22.85 2:07.57 2:50.98
12. SARRA HERRERA, Jordi 77 C.N. Atl Barceloneta 2:52.65 465 39.29 1:22.54 2:08.09 2:52.65
13. VALLES SALGADO, Alberto80 C.N. Tarraco 2:52.68 464 38.49 1:22.15 2:07.59 2:52.68
14. SACEDON VIVAS, Alejandro86 C.N. Spartan Sharks 2:53.47 443 39.73 1:24.22 2:09.00 2:53.47
15. PRADA VILLOSLADA, Jaume81 C.N. Sabadell 2:54.28 469 40.32 1:24.42 2:09.57 2:54.28
16. MARTI BOU, Jordi 69 Aquamàsters 2:54.54 509 39.36 1:22.75 2:08.14 2:54.54
17. MARIN RODRIGUEZ, Oriol84 C.N. Sabadell 2:55.97 456 41.32 1:26.78 2:11.64 2:55.97
18. MALDONADO CHAMORRO, M.68 C.E. Panteres Grogues 2:56.96 488 40.24 1:24.61 2:10.98 2:56.96
19. CHILLÓN DEGANDO, Oscar80 C.N. Badalona 2:58.05 424 40.05 1:25.29 2:11.12 2:58.05
20. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 2:58.45 476 40.90 1:26.28 2:12.44 2:58.45
21. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 2:58.91 473 40.05 1:25.61 2:11.68 2:58.91
22. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 3:00.15 425 40.81 1:26.66 2:13.97 3:00.15
23. OLIVARES CORREAS, J. 71 C.N. Cerdanyola 3:02.02 412 40.03 1:25.59 2:13.32 3:02.02
24. SARMIENTO MC INNES, S.63 Real Canoe N.C. 3:03.65 471 42.34 1:29.71 2:18.71 3:03.65
25. ATIENZA MARQUEZ, Antonio93 C.N. Tarraco 3:03.83 334 42.42 1:28.89 2:17.04 3:03.83
26. YÑIGO DE LOS RIOS, Miguel68 C.N. Master Madrid 3:05.86 422 42.16 1:29.38 2:18.15 3:05.86
27. PARRAMONA CARRERA, J.71 C.N. Lleida 3:08.81 369 41.98 1:29.03 2:18.51 3:08.81
28. CARALT BARDOLET, Marc73 N.C. Torelló 3:10.14 362 41.79 1:30.39 2:20.11 3:10.14
29. MARTINEZ ESPADA, Jose72 C.N. Salou 3:18.54 318 43.77 1:32.69 2:24.70 3:18.54
30. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 3:19.86 339 47.12 1:37.23 2:28.69 3:19.86
31. LOPEZ SOLÉ, Daniel 71 C.N. Lleida 3:22.47 299 44.74 1:35.69 2:30.96 3:22.47
32. MARTIN USIETO, Lorenzo51 U.E. D'Horta 3:23.55 458 45.22 1:37.36 2:31.09 3:23.55
33. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 3:24.33 342 44.54 1:35.36 2:29.09 3:24.33
34. ESPEJO BLANCO, Antonio63 C.N. Sant Andreu 3:38.30 281 48.94 1:44.58 2:41.75 3:38.30
35. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:40.79 251 49.03 1:44.96 2:43.24 3:40.79
36. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 3:43.20 352 49.77 1:47.23 2:46.45 3:43.20
37. MARZO LOPEZ, Antonio 62 C.N. Tarraco 3:43.86 260 49.61 1:46.23 2:45.48 3:43.86
38. JONAMA CASELLAS, Ramon60 GEiEG 3:52.32 312 52.99 1:52.41 2:54.41 3:52.32
39. HENDRIK DE BRUIJN, F. 38 Aquamàsters 3:52.77 670 53.75 1:52.71 2:53.34 3:52.77

Rècord Catalunya

40. MIGUEL ABARGUES, Alberto69 Swimfaster Salt 4:03.22 188 55.13 1:56.95 3:00.93 4:03.22
41. GABARRÓ SANFELIU, Jose47 C.N. Sabadell 4:14.85 329 58.08 2:02.34 3:08.53 4:14.85
42. SANTAÑES MOLINA, Jordi74 C.N. Encamp 4:18.45 144 56.40 2:00.65 3:09.01 4:18.45
43. MATARIN HERNANDEZ, M.63 C.N. Terrassa 5:17.18 91 1:08.80 2:31.65 3:56.41 5:17.18

20+

1. DEIXT NADAL, Lluis 00 C.N. Terrassa 2:34.34 472 34.05 1:12.24 1:51.83 2:34.34
2. SANZ SABATE, Francesc 96 C.N. Tortosa 2:43.90 394 36.77 1:18.15 2:00.60 2:43.90
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25+

1. ATIENZA MARQUEZ, Antonio93 C.N. Tarraco 3:03.83 334 42.42 1:28.89 2:17.04 3:03.83

30+

1. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.E. Mediterrani 2:40.56 558 37.28 1:18.32 1:59.98 2:40.56
2. SACEDON VIVAS, Alejandro86 C.N. Spartan Sharks 2:53.47 443 39.73 1:24.22 2:09.00 2:53.47

35+

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, J.81 Aquamàsters 2:28.07 765 33.72 1:11.35 1:49.70 2:28.07
Rècord Campionat

2. SEGUI BARRIO, Andres 84 C.N. Cerdanyola 2:50.77 499 38.31 1:21.25 2:05.15 2:50.77
3. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Swimfaster Salt 2:50.89 498 38.35 1:22.21 2:07.54 2:50.89
4. PRADA VILLOSLADA, Jaume81 C.N. Sabadell 2:54.28 469 40.32 1:24.42 2:09.57 2:54.28
5. MARIN RODRIGUEZ, Oriol84 C.N. Sabadell 2:55.97 456 41.32 1:26.78 2:11.64 2:55.97
6. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 3:00.15 425 40.81 1:26.66 2:13.97 3:00.15

40+

1. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan77 C.D. Jerez Natacion Master2:47.48 509 37.69 1:21.55 2:05.46 2:47.48
2. TORRALBO JURADO, J. 76 Aquamàsters 2:47.65 507 38.49 1:21.17 2:04.45 2:47.65
3. ALMENDROS RODRIGUEZ, J.76 C.N. Master Madrid 2:50.98 478 39.32 1:22.85 2:07.57 2:50.98
4. SARRA HERRERA, Jordi 77 C.N. Atl Barceloneta 2:52.65 465 39.29 1:22.54 2:08.09 2:52.65
5. VALLES SALGADO, Alberto80 C.N. Tarraco 2:52.68 464 38.49 1:22.15 2:07.59 2:52.68
6. CHILLÓN DEGANDO, Oscar80 C.N. Badalona 2:58.05 424 40.05 1:25.29 2:11.12 2:58.05

45+

1. ESTERUELAS ALVAREZ, M.72 Cambrils C.N. 2:49.94 506 38.51 1:21.15 2:04.79 2:49.94
2. MERINO MORATO, Jesús 73 Aquamàsters 2:49.95 506 39.65 1:22.35 2:05.72 2:49.95
3. OLIVARES CORREAS, J. 71 C.N. Cerdanyola 3:02.02 412 40.03 1:25.59 2:13.32 3:02.02
4. PARRAMONA CARRERA, J.71 C.N. Lleida 3:08.81 369 41.98 1:29.03 2:18.51 3:08.81
5. CARALT BARDOLET, Marc73 N.C. Torelló 3:10.14 362 41.79 1:30.39 2:20.11 3:10.14
6. MARTINEZ ESPADA, Jose72 C.N. Salou 3:18.54 318 43.77 1:32.69 2:24.70 3:18.54
7. LOPEZ SOLÉ, Daniel 71 C.N. Lleida 3:22.47 299 44.74 1:35.69 2:30.96 3:22.47
8. SANTAÑES MOLINA, Jordi74 C.N. Encamp 4:18.45 144 56.40 2:00.65 3:09.01 4:18.45

50+

1. MARTI BOU, Jordi 69 Aquamàsters 2:54.54 509 39.36 1:22.75 2:08.14 2:54.54
2. MALDONADO CHAMORRO, M.68 C.E. Panteres Grogues 2:56.96 488 40.24 1:24.61 2:10.98 2:56.96
3. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 2:58.45 476 40.90 1:26.28 2:12.44 2:58.45
4. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 2:58.91 473 40.05 1:25.61 2:11.68 2:58.91
5. YÑIGO DE LOS RIOS, Miguel68 C.N. Master Madrid 3:05.86 422 42.16 1:29.38 2:18.15 3:05.86
6. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 3:19.86 339 47.12 1:37.23 2:28.69 3:19.86
7. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:40.79 251 49.03 1:44.96 2:43.24 3:40.79
8. MIGUEL ABARGUES, Alberto69 Swimfaster Salt 4:03.22 188 55.13 1:56.95 3:00.93 4:03.22

55+

1. SARMIENTO MC INNES, S.63 Real Canoe N.C. 3:03.65 471 42.34 1:29.71 2:18.71 3:03.65
2. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 3:24.33 342 44.54 1:35.36 2:29.09 3:24.33
3. ESPEJO BLANCO, Antonio63 C.N. Sant Andreu 3:38.30 281 48.94 1:44.58 2:41.75 3:38.30
4. MARZO LOPEZ, Antonio 62 C.N. Tarraco 3:43.86 260 49.61 1:46.23 2:45.48 3:43.86
5. MATARIN HERNANDEZ, M.63 C.N. Terrassa 5:17.18 91 1:08.80 2:31.65 3:56.41 5:17.18

60+

1. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 3:43.20 352 49.77 1:47.23 2:46.45 3:43.20
2. JONAMA CASELLAS, Ramon60 GEiEG 3:52.32 312 52.99 1:52.41 2:54.41 3:52.32
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65+

1. MARTIN USIETO, Lorenzo51 U.E. D'Horta 3:23.55 458 45.22 1:37.36 2:31.09 3:23.55

70+

1. GABARRÓ SANFELIU, Jose47 C.N. Sabadell 4:14.85 329 58.08 2:02.34 3:08.53 4:14.85

80+

1. HENDRIK DE BRUIJN, F. 38 Aquamàsters 3:52.77 670 53.75 1:52.71 2:53.34 3:52.77
Rècord Catalunya


